
 90
200

sp
ó

d
 b

e
lk

i h
=

3
4

0
 (

m
u

r 
p

ru
sk

i)

sp
ó

d
 b

e
lk

i h
=

2
7
0

h
 m

a
x=

1
5
0

RS 110

RS 110RS 110

RS 110

B
B

C
C

+ 3,23

słup

1
0

x1
7

x2
8

9
x1

7
x2

8

66

50

66

50

7
4

1
1

8

90

200

90

200

66

50

66

50

66

50

h=2,2m

pom.gosp.

P

L

h=1,4m

11,58m² płytki gresowe

O5

1,85m² - pow. pom.

kuchnia
 8,25m² płytki 

1,27m² - pow. pom.

18x18

pokój dzienny
13,77m² panele

D1
 80
200

łazienka
 4,81m² płytki 

1
4

x1
4

 80
200D2

14x14

pokój

18,86m² panele

O4
O3

mur pruski

~840

słup

18x18

słup

18x18

słup

18x18

garderoba

2,30m² panele

 9
0

2
0

0

D4

D4 D4

O7

O6

ŚCIANY PROJEKTOWANE GKF I GKI gr.10 cm

OZNACZENIA:

ŚCIANY ISTNIEJĄCE

ŚCIANY PROJEKTOWANE MUROWANE Z CEGŁY PEŁNEJ gr.12 cm

 80
200

D3

O5 O5 O5

O6

O6

O6

O6

0,58m² - pow. pom.

0,55m² - pow. pom.

EIS30

EI60

E
I6

0

EI60

EI60

E
I6

0

ZAKRES OPRACOWANIA W ZAKRESIE ODBUDOWY

A

słup

18x18

słup

18x18

słup

18x18

2.4.
2.3.

2.2.

2.1.

2.5.

2.6.

słup

18x18

słup

18x18

słup

18x18

słup

18x18

słup

18x18

strych
46,42m²

2.7.
płyty włókn.cement.

pow. podłogi

2.8. strych

pow. podłogi
75,29m²

kl.sch.
deski

2.9.
6,31m²

płyty włókn.cement.

wm w

SLK/0813/PWOS/05

mgr inż. Joanna TWARDAWA

RZUT  PODDASZA POZIOM +3,23

44-238 Czerwionka - Leszczyny, ul. Ligonia 5c
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

DZIAŁKA NR 2986/236
44-230 CZERWIONKA-LESZCZYNY, UL. WOLNOŚCI 25

KO
NS

TA
R

PROJEKTOWE
BIUROKO

NS
TA

R NAZWA INWESTYCJI

ADRES INWESTYCJI

TYTUŁ RYSUNKU

podpisPROJEKTOWAŁ

skala

3/S

1:100

nr rys.

data opracowania

nr uprawnień

INWESTOR

KWIECIEŃ 2020

MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO 

SPRAWDZIŁ nr uprawnień podpis

mgr inż. Marcin SZWEDA

PROJEKT BUDOWLANY ODBUDOWY BUDYNKU 

SLK/0749/PWOS/05

- INSTALACJA WOD-KAN 


